ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX              Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

Về việc phối hợp thực

hiện Kế hoạch tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 80

năm ra đời “Đề cương về

Văn hóa Việt Nam”

(1943-2023).

          Kính gửi:  Sở Văn hóa và Thể thao.

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số 21-KH/BTGTU ngày 15/02/2023 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Kế hoạch đính kèm) về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm

80 năm ra đời “Đề cương về Văn hóa Việt Nam” (1943-2023). Trên cơ sở đề nghị

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Kế hoạch nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện nội

dung nêu tại khoản 1 điểm III của Kế hoạch nêu trên của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

            Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối

hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

             TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Ban TG Tỉnh ủy ;

- CVP, PVP VX ;

- Lưu VT,  K9.

           Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T17:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T17:31:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T21:35:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T21:36:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T21:36:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T21:36:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!